- ۲- ایازی، محمد علی، *المفسرون حیاتهم و منهجهم*، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۸۶ش.
- ۳- بابایی، علی اکبر، *مکاتب تفسیری*، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۱ش.
- ۴- بیضاوی، عبدالله بن محمد، *انوار التأویل و اسرار التنزیل*، به کوشش محمد عبدالرحمان مرعشلی، بیروت، مؤسسة التاريخ العربی، ۱۴۱۸ق/۱۹۹۸م.
- ۵- حمیری، عبدالله بن جعفر، *قرب الاسناد*، قم، آل البيت، ۱۴۱۳ق.
- ۶- رضایی اصفهانی، محمد علی، *درآمدی بر تفسیر علمی قرآن*، قم، انتشارات اسوه، ۱۳۷۵ش.
- ۷- _____ *منطق تفسیر قرآن*، قم، مرکز بین المللی نشر المصطفی، ۱۳۹۰ش.
- ۸- سرشار، مژگان، «داستان هاییل و قایل در تفاسیر اسلامی، نمونه‌ای از کاربرد ادبیات کتاب مقدس برای فهم مبهمات قرآن کریم»، *صحیفه مبین*، شم ۵۷، سال بیست و یکم، بهار و تابستان ۱۳۹۴ش.
- ۹- سیوطی، عبدالرحمان بن ابی بکر، *الاتقان فی علوم القرآن*، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۶ق/۱۹۹۶م.
- ۱۰- شریعت سنگلجی، محمد حسن بن رضا قلی، *محو الموهوم*، به کوشش حسینقلی مستعان، تهران، چاپخانه تابان، ۱۳۲۳ش.

- ۱۱- شیخ طوسی، محمد بن حسن، *التبیین فی تفسیر القرآن*، به کوشش احمد حبیب قصیر عاملی، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ۱۲- طباطبائی، محمد حسین، *المیزان*، بازنشر قم، جامعه مدرسین.